Burgesses and every one being in age in the said towns shall be

compelled to put in securities before the Lord Chancellor to come
to church and receive the Holy Communion, which hitherto they
have refused to do".

DOCUMENTS.

ALLOCUTION OF OUR MOST HOLY FATHER PIUS IX. IN
CONSISTORY OF 2isi JUNE, 1868.

VENERABILES FRATRES,

Nunquam certe fore putavissemus, Venerabiles Fratres, ut post
Conventionem a Nobis cum Austriae Imperatore et Rege Apostolico,
bonis omnibus exsultantibus, tredecim fere ab hinc annis initam coge-
remur hodierno die gravissimas deplorare aerumnas, et calamitates,

quibus inimicorum hominum opera nunc in Austriaco Imperio Catho-
lica Ecclesia miserandum in modum affligitur ac divexatur. Siqui-
dem divinae riostrae religionis hostes non destiterunt omnia conari,
ut eamdem Conventionem destruerent, et maximas Ecclesiae, Nobis,
et Apostolicae huic Sedi inferrent iniurias. Etenim die vicesima
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prima mensis Decembris superior! anno infanda sane ab Austriaco

Gubernio veluti Status fundamentum lata lex est, quae in omnibus

Imperil regionibus etiam Catholicae religioni unice addiotis valere,

et vigere oranino debet. Hac lege omnis omnium opinionum, et

librariae artis libertas, omnis turn fidei, turn conscientiae, ac doc-

trinae libertas statuitur, et civibus cuiusque cultus facultas tribuitur

excitandi educationis, doctrinaeque instituta, et omnes cuiusque gene-
ris religiosae Societates aequiparantur, et a Statu recognoscuntur.

Equidem ubi primum id dolenter agnovimus, Nostram vocein statim

attollere optavissemus, sed longanimitate utentes tune silendum cen-

suimus, ea praesertim spe sustentati fore, ut Austriacum Gubernium
iustissimis Venerabilium Fratrum Sacrorum in Austria Antistitum

expostulationibus dociles praebens aures vellet saniorem induere

mentem, et meliora suscipere consilia. Sed inanes Nostrae fuere

spes. Namque idem Gubernium die vicesima quinta Maii hoc anno

aliam edidit legem, quae omnes illius Imperii populos etiam Catho-

licos obligat, et iubet, filios ex mixtis coniugiis natos sequi debere

patris religionern, si masculi sint, si vero feminae religionem matris,

et septennio minores debere parenlum a recta fide defectionem sec-

tari. Insuper eadem lege plane omnis deletur vis prornissionum,

quas merito, atque optimo iure Catholica Ecclesia omnino exigit, ac

praescribit antequam mixta contrahantur matrimonia, et ipsa apos-
tasia turn a Catholica, turn a Christiana religione ad civile ius elevatur,